۶ آذر ۱۳۹۷

۱۹ ربیع الاول ۱۴۴۰

۲۷ نوامبر ۲۰۱۸

فهرست

۲..... اخبار ریاست

رئیس سازمان ملی استاندارد بر اجرای استاندارد مسئولیت اجتماعی تاکید کرد / پاد
حمایت از کالای ایرانی سر لوحه کار همه باشد / ایرنا
۱۷ استاندارد کلان در حوزه مسئولیت های اجتماعی تدوین می شود / ایرنا
نیازمند استاندارد مسئولیت اجتماعی هستیم